
Ελληνική 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Παλλήνη,05/09/2019 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                         Αρ. Πρωτ.: 27188 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
 

                                                Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

ΘΕΜΑ: Απευθείας   ανάθεση   της  υπηρεσίας με τίτλο: 
«Εργασίες βιολογικού καθαρισμού καμπίνας οχημάτων»,  

αρ. μελ. :54/2019 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως 

τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 
4412/2016. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 
4. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018. 
5. Την   υπ’   αριθ.   54/2019 μελέτη της   Δ/νσης Καθαριότητας-Περιβάλλοντος   
   &  Ποιότητας  Ζωής     του  Δήμου  με  τίτλο «Εργασίες βιολογικού  
     καθαρισμού καμπίνας οχημάτων». 
6. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 19384/21.06.2019 (ΑΔΑΜ: 19REQ005148421)         
     Πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Καθαριότητας-Περιβάλλοντος & Ποιότητας  
     Ζωής του Δήμου. 
7.  Την υπ΄αριθμ. πρωτ.: 19976/24.06.2019 πρόταση της Δ/νσης Καθ/τας - 
     Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής και το υπ’αριθμ. 19978/24.06.2019   
     τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη- Δημάρχου περί της αναγκαιότητας της  
     υπηρεσίας για τις εργασίες βιολογικού καθαρισμού καμπίνας οχημάτων. 
8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 20122/25.06.2019 -ΑΑΥΣΥΜ: 857/2019 (ΑΔΑ: 6Ρ5ΟΩΞΚ-        
    03Ξ) Απόφαση  Ανάληψης  Υποχρέωσης  με  την  οποία  εγκρίθηκε  

δαπάνη και διατέθηκε πίστωση  ποσού 3.695,20 € σε βάρος του Κ.Α. 
20.6142.0016 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2019, με 
τίτλο υπηρεσίας «Εργασίες βιολογικού καθαρισμού καμπίνας οχημάτων» 
προκειμένου  να εξασφαλιστούν  οι βασικές  συνθήκες υγιεινής και 
ασφάλειας των εργαζομένων (ΑΔΑΜ: 19REQ005166200 – ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ). 

9. Την υπ. αρ. πρωτ.  20393/26.06.2019  (ΑΔΑ: 6ΤΙΣΩΞΚ-ΥΩΑ)  Απόφαση 
Δημάρχου με την οποία εγκρίνεται η διενέργειας της αναφερόμενης στο θέμα 
υπηρεσίας με τη διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης καθώς και οι τεχνικές 
προδιαγραφές της 54/2019 μελέτης  της Διεύθυνσης Καθαριότητας – 
Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου 

10.Τις  με αριθ. πρωτ.: α) 21500/05.07.2019  β) 21498/05.07.2019 & 
21499/05.07.2019 προσκλήσεις του Δήμου μας. 

11.Την προσφορά που υποβλήθηκε (21903/09.07.2019) από την ατομική 
επιχείρηση ΚΟΛΟΝΕΡΟΣ ΕΜΜ.ΣΤΑΥΡΟΣ- ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ – 
ΒΟΥΛΚΑΝΙΖΑΤΕΡ – ΜΗΧΑΝΙΚΑ-ΦΑΝΟΠΟΙΙΑ – ΒΑΦΕΣ – ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ – 
Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 12 – ΠΑΛΛΗΝΗ - 15351, Τηλ & Fax:210 6669977 , ΑΦΜ:062131619 
– Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ με  οικονομική προσφορά ανά τύπο οχήματος και σε σύνολο 
τριάντα δύο (32) οχημάτων, έναντι συνολικού ποσού 3.695,20 € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%  

12.Την από 16/07/2019 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της 
Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του 
Δήμου επί  της μίας (1) οικονομικής προσφοράς που κατατέθηκε. 

13.Την  ανάγκη  για την εν λόγω υπηρεσία προκειμένου  να 
εξασφαλιστούν  οι βασικές  συνθήκες υγιεινής και ασφάλειας των 
εργαζομένων 

 
 

ΑΔΑ: 7Χ7ΜΩΞΚ-ΓΚ6



 
 
 
 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 
1. Αναθέτουμε στην ατομική επιχείρηση  ΚΟΛΟΝΕΡΟΣ ΕΜΜ.ΣΤΑΥΡΟΣ- 

ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ – ΒΟΥΛΚΑΝΙΖΑΤΕΡ – ΜΗΧΑΝΙΚΑ-ΦΑΝΟΠΟΙΙΑ – 
ΒΑΦΕΣ – ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ – Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 12 – ΠΑΛΛΗΝΗ - 15351, Τηλ & 
Fax:210 6669977 , ΑΦΜ:062131619 – Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ, την εκτέλεση της 
υπηρεσίας με τίτλο: «Εργασίες βιολογικού καθαρισμού καμπίνας 
οχημάτων» έναντι συνολικού ποσού τριών χιλιάδων εξακοσίων 
ενενήντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών (3.695,20  €)  
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%  σε βάρος του Κ.Α.20.6142.0016 του 
προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2019        

2. Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνεται τμηματικά με την πιστοποίηση υλοποίησης της 
εργασίας και τη σύνταξη του σχετικού πρωτοκόλλου παραλαβής υπηρεσίας 
(τμηματική) από την αρμόδια επιτροπή  μέχρι του συνολικού ποσού των και  τριών 
χιλιάδων εξακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών (3.695,20  €)  
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

3. Ο χρόνος εκτέλεσης της υπηρεσίας ορίζεται έως 31/12/2019 και μέχρι 
του ποσού των 3.695,20 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% . 

4. Δεν απαιτείται έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης (άρθρο 72 παρ. 
α’ & παρ. β’ του Ν.4412/2016 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 7Χ7ΜΩΞΚ-ΓΚ6


		2019-09-05T11:33:11+0300
	Athens




